
:

KUPNÍ SMLOUVA

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského
kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,kupující")

a

KASCH - interiér s. r. o.
Sídlo: Jaromíra Šamala 318/10, 725 25 Ostrava-Polanka nad Odrou
IČO: 26831724
DIČ: CZ26831724
Zastoupená: Zbyňkem Klapuchem, jednatelem společnosti
Bankovní spojení:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vI. 27896
(dále jen ,,prodávající")

' II. Základní ustanovení
l. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 2079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a
dohodly se, že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností
z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného
zákoníku, nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I. této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní
strany se zavazují, že zrněny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní
straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k
uzavření této smlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

III. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je dodávka, montáž nábytku a vybavení interiéru hasičské

stanice Orlová a dodání nábytku pro Integrované výjezdové centrum Opava podle
technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,zboží").

2. Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a umožnit mu nabýt vlastnické právo
ke zboží. Součástí dodání je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují a doprava
zboží do místa plnění.

3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí
zboží kupujícím v místě plnění.

,.'/'ei/7(i :utkú
LS' (.)/iová (l



4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

5. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 11. 12. 2017,
která byla na základě zadávacího řízení č. 192/2017/VZMR vybrána jako
nejvýhodnější.

IV. Kupní cena
l. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.
2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a Činí:

HS Orlová IVC Opava Nábytek celkem
cena bez DPH l 733 696 KČ 61 139 KČ l 794 835 KČ
DPH 21% 364 076 Kč 12 839 Kč 376 915 Kč
cena vČetně DPH 2 097 772 KČ 73 978 KČ 2 171 750 KČ

Podrobná kalkulace celkové kupní ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.
Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, a to
zejména dopravu zboží do místa plnění podle ČI. VI. této smlouvy, instalaci, clo,
skladování, balné atd..

3. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba
DPH bude v případě její zrněny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

V. Čas plnění
prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží do 20.12.2017.

VI. Místo plnění
Místem plnění podle této smlouvy je hasičská stanice Orlová, Okružní 902, 735 14
Orlová-Lutyně a Integrované výjezdové centrum Opava, Těšínská 39, 746 01 Opava.

VII. Způsob dodání zboží
1. Zboží je dodáno v okamžiku převzetí zboží pověřeným zástupcem kupujícího v místě

plnění uvedeném v této smlouvě. Pověřený zástupce kupujícího potvrdí převzetí zboží
na dodacím listu, předávacím protokolu nebo jiném obdobném dokladu.

2. Kupující se zavazuje zboží, dodané řádně a včas, převzít a zaplatit za něj kupní cenu.
3. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodané značky, typu, druhu,
b) dodaného množství,
c) zjevných jakostních vlastností,
d) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
e) dodaných dokladů.

4. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což
řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. Na následné předání zboží se použijí
ustanovení tohoto článku obdobně.



l

.' VIII. Jakost, záruka za jakost, vady zboží," l. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu, jakosti, provedení stanovenými
' touto smlouvou a podle technických parametrů a obcljodních podmínek sjednaných

v této smlouvě. Smluvní strany se dohodly na i. jakosti dodaného zboží. Prodávající
je povinen dodat zboží nové, nepoužité.

2. Prodávající není oprávněn dodat větší než sjednané množství zboží, ustanovení § 2093
OZ se nepoužije.

3. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady podle § 1920 OZ.
4. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odst. l tohoto článku, jedná se o vady

plnění.
5. V případě dodání vadného plnění se práva a povinnosti smluvních stran řídí

ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
6. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.
7. Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží kupujícímu bez vad a nedodělků.
8. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady,

které jsou způsobilé založit práva kupujícího z vadného plnění.
9. Veškeré vady zboží je kupující povinen oznámit prodávajícímu bez zbytečného

odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě zaslaného na
adresu prodávajícího l telefonicky na tel. č. l e-mailem na

10. Prodávající je povinen kupujícímu písemně potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění
uplatněno, způsob provedení opravy a dobu trvání opravy.

11. Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně do 3 dnů ode dne doručení
oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

12. Vada bude odstraněna nejpozději do 5 dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

13. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.
14. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu škodu, která vznikne porušením smluvní

povinnosti prQdávajícího nebo vadným plněním, a to v plné výši. Prodávající je rovněž
povinen kupujícímu nahradit náklady, které kupujícímu vzniknou při uplatňování práv
na náhradu škody.

IX. Platební podmínky
l. Smluvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.
2. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude mít

náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také ,,faktura"). Kupující tímto souhlasí
s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.

3. Faktura musí komě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení smlouvy a datum jejího uzavření
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
C) kontaktní údaje prodávajícího pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný

doklad včetně soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou
smluvních stran, potvrzující, že zboží podle této smlouvy bylo řádně dodáno.

4. Faktura bude prodávajícím vystavena po odevzdání a převzetí zboží podle této
smlouvy. Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných
plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody aj.).

veře/'/7(i :udádt,

//S o/·/()\·,i (l /1



¶

5. Prodávající je povinen doručit fakturu kupujícímu nejpozději do 20.12.2017. Faktura
v listinné podobě musí být doručena na adresu kupujícího na úl. výškovická 40, 700
30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou
adresu: uctama@,hzsmsk.cz.

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn bez zaplacení fakturu
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve
vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové
faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá
lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu.

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem
z účtu kupujícího na číslo účtu uvedené prodávajícím na faktuře bez ohledu na číslo
účtu uvedené v ČI. I. této smlouvy.

8. Povinnost zaplatit cenu zboží je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

9. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

X. Podstatné poruŠení smlouvy
l. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy:

a) prodlení prodávajícího se splněním ve sjednaném čase plnění podle ČI. V. této
smlouvy,

b) nedodání zboží v požadované kvalitě nebo množství podle této smlouvy,
C) nevyřešení zjištěných vad v souladu s ČI. VIII. této smlouvy ve sjednané lhůtě.

2. V případě podstatného porušení smlouvy ze strany prodávajícího je kupující oprávněn
od této smlouvy odstoupit podle ČI. XII.

XI. Sankční ujednání
l. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny vC. DPH za každý i
započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující
povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za
každý i započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstranění vad dle ČI. VIII. této smlouvy,
jestliže se tyto vady projevily v záruční době, je prodávající povinen kupujícímu
uhradit smluvní pokutu ve výši 1000 kč za každý i započatý den prodlení
s odstraněním každé vady.

4. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodlení s plněním.

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze
vymáhat samostatně.

6. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.
7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění

a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně škoda, kterou lze vymáhat
samostatně.

" "eřeiná zak, i_ .',,' ,'i'. ," ,' '."2 ?(1/ " ,' Z.\ 1/\'
ti'S Orlová , l l l. ' (.',,,,'\',1 , , h,,, ,'l,,' r,,1.,-,,



XII. Odstoupení od smlouvy
1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak.
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající rozhodnutím soudu

ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu Škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

4. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru
nespolehlivých plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky.
V případě, že je toto prohlášení nepravdivé nebo v případě, že bude prodávající
dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH v průběhu plnění této
smlouvy a nevyrozumí o tom ihned kupujícího, má kupující právo od smlouvy
odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto článku.

XIII. ZávěreČná ujednání
l. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízení před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit
tuto smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

3. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Prodávající se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti
s plněním předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím
osobám ani je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o
informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace
vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení
povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této
smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti
trvá i po splnění této smlouvy.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což
stvrzují svými podpisy.

8. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších



t

předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu.
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí kupující.

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
10. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi

stranami platí jen to, co je dohodnuto v této smlouvě.
11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá

ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.
12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. l - technická specifikace, příloha č. 2 -

cenová kalkulace.

V Ostravě dne....í.1.:.!4: ,jM7 V Ostravě-Polance nad Odrou

iQmňev

za kupujícího
brig. gen. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D.

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

,

s.r.o.® Jaromira šamala 318/10

jednatel
KASCH - interiér s. r. o.

L :': ä"n "", :., ;7 S ""ú·:"

A" .·..1 ' . "E '.ť ·' 'Sn. :'.."1

m

"/90 30 Ostrm'z- Zt ičtb
2'|

Veřejná zakázka cv. č. 192/2017/VZMR
ElS Orlová a lVC Opava - vybaveni' interiéru



l'

Příloha č. l ke kupní smlouvě

Technické specifikace:

1. Základní konstrukční materiál LTD

a, Laminovaná dřevotřísková deska ti. 18 a 25 mm. Materiál bude případně vrstven do
požadované tloušťky dle požadavků projektové dokumentace. Při řezání a zpracování LTD není
přípustné jakékoli otřepení hran, nebo nepřesnosti ve formátování materiálu. spoje budou provedeny
jako těsné bez mezer větších než 0,1 mm. Vzhled povrchu materiálu, jeho struktura, odstín, čistota
bude vždy stejná a bezvadná na všech nábytkových dílcích bez výjimky. ltd deska bude povrchově
řešena s imitací struktury dřeva, není přípustné použít hladkého povrchu.

b, Dekor základního kčního materiálu (LTD)

Lamino SHOREWOOD, šedě lazurovaný jako samostatný materiál (vzorník EGGER - H3090 ST22).
Orientace kresby dřeva-struktury bude navazovat na sousední díl na viditelných plochách I!
Znázorněná léta budou na výrobcích ve svislé poloze.

c, Hranění LTD

i

K provádění hran na pohledových částech (stolové desky, dveře skříní, a čela zásuvek) musí být
výhradně použito bezspárové technologie navařením hrany na dílec např. technologií AIRTEC nebo
LASERTEC. Takto provedený výsledný spoj musí být bezespárový.

d, spojování ltd

Spojování je řešené kolíkováním nebo lamelováním. Veškeré spoje budou lepené bez výjimek.
Lepidlo nesmí vytékat ze spár a ovlivnit kvalitu pohledových ploch. V nábytku budou použity kolíky
do průměru 8 mm, max. 8x35 mm. Není povoleno použití vrutů nebo jiných" spojovacích materiálů,
s přiznanou nebo hlavou krytou maskovací krytkou!!

e, Záda skříňových prvků

Materiál zad SOLOLAK, die lamina. Záda budou provedena do Kce z LTD do vyfrézované
polodrážky v LTD v tloušťce dané materiálem zad. Kotvení bude provedeno pomocí nastřelovaných
ocelových spojek. v případě, kdy budou záda viditelná z čela skříněk, budou použita záda
z identického materiálu provedení korpusu skříňky a to LTD SHOREWOOD H3090 ST22 (vzorník
EGGER), šedě lazurovaný.

t, Závěsy dvířek

Závěsy budou provedeny v povrchové úpravě stříbrná, matná. Veškeré dveřní závěsy budou opatřeny
tlumiči dorazu v plastovém, šedém provedení (nacvakávací na závěs, hran korpusu, vrtaná do hrany
korpusu).

g, Nábytkové zámky

Zámky budou řešeny jako centrální pro více zásuvek, nebo jednoduché pro samostatná dvířka. Zámky
budou osazeny s dodatečnou možností instalace centrálního klíče. Povrchová úprava pohledových
částí zámků, stříbrná, matná. '

h, Vniřní police ve skříních

Veřejná zakázka cv. č. 192/20/ 7/VZMR
HS Orlová a IVC Opava - vybavení interiéru



Hranění polic bude rovněž v bezspárovém provedení navařením hrany na dílec, například systémem
AIRTEC nebo LASERTEC technologií. Směr dekoru kresby polic bude vždy podél čelních dvířek
skříněk. Police budou osazeny na kovové kolíky min. 4 ks.

l

i, Prosklená dvířka nábytkových skříněk

Dvířka prosklená jsou řešena z Čirého skla, ti. 4 mm , v bezrámovém provedení. Dvířka budou
v provedení naložená. Dvířka budou do korpusu osazena pomocí speciálních bezrámových závěsů,
kovové konstrukce, s možností 2D seřízení.

j, Nohy a sokl

Věškeré vysoké skříňové sestavy budou osazeny na obvodových soklech. Sokl bude proveden jako
samostatný prvek, bude osazen rektifikovatelnými nohami - soklová seřizovací noha. Bude použit
naklapávací sokl na stavitelné nohy - plastový - S100/Ne - nerez broušený.

k, Stolové nohy

Jedná se o stolové nohy čtvercového průžeru, výška plynule seřiditelná od 710 do 740 mm. RAL 9006
práškovou barvou. Rektifikační patky pro vyrovnání nerovností podlahy. Montáž vruty do spodního
líce pracovní desky. Nohy čtvercového průřezu 50 x 50 mm a 60 x 60 mm.

l, Kolečka

Ozdobné dvojkolečko otočné s kluzným ložiskem průměru 60 mm, ozdobné dvojkolejko otočné
s brzdou a kluzným ložiskem průměru 60 mm.

m, Úchytky a madla

Madlo přisazené bude z eloxovaného hliníku, vrtané přes dvířka a šroubované z rubového líce dvířek
křížovými Šrouby dodanými výrobcem s madly. Madlopřisazené bude Porta Alu délky 224 mm. U
vybraných nábytkových sestav s posuvnými dveřmi jsou navrženy zápustné kovové úchytky Concaa
37193, s roztečí 171 mm, s povrchovou úpravou broušený nikl.

2. Jiné vybavení nábytku

a, Větrací mřížky

Jedná se o větrací mřížky kovové v provedení s horizontálními oválnými otvory. Povrchová úprava —
elox. hliník. Hrany a rohy mřížek nesmí být ostré.

b, Průchodky pro kabeláž

Jedná se o průchodky do pracovních desek stolů navazující na vyústění kabeláže z popracovní desky
nebo kabelového ZIbu. Průchodky budou vrtány na místě dle požadavku uživatele. Dodavatel je
povinen zahrnout do kalkulace min. 2 ks úchytek na 1 pracovní stůl (vnější 0 70 , vnitřní 0 60 mm)
v odstínu matný chrom.

c, šatní tyče

Šatní tyč včetně dvou nosičů, chromovaná ocel.

d, potahová látka sedací soupravy, postelí a čalouněných sedáků a opěráků

Potahová látka pročalounění vybraných interiérových prvků je mírnědvoubarevného charakteru,
úpřesněni - např. zelená látka mápodklad světle zelený a je protkáván tmavě zelenou barvou.

Z'
r'., m

Veřejná zakázka cv. č. 192/20/ 7/VZMR
HS Orlová a IVC Opava - vybavení interiéru



l

Potahová látka je navržena ve skupině náročnosti použití č. 5, tedy pro použití ve veřejných prostorech
s nepřetržitým provozem.

Materiálové složení: 46 % bavlna, 40 % vizkóza, 10 % polyester, 4% len

Oděr: 42 500

Je nutné doložit originál nebo úředně ověřenou kopii platného atestu či prohlášením výrobce, že látka
splňuje deklarované zátěžové otáčky 42 500 cyklů a dále BS 7176 Medium Hazard. Doporučený
postup při čištění potahové látky: suché šamponování. Barevný odstín bude upřesněn v rámci AD
(odstíny zelené barvy).

d, Matrace postelí

Matrace vyklápěcí vždy ke zdi na 2x pružinový mechanizmus. Čalounění PUR pěnou odpovídající
svou hustotou předpokládané míře zatížení provozem a váhou uživatelů.

3. Obklady stěn

Stěny budou obloženy sestavou jednotlivých panelů z materiálu LTD s dekorem SHOREWOOD
H3090 ST22 (vzorník EGGER), jejichž uchycení na stěny je skryté. Znázorněná léta budou na
výrobcích ve svislé poloze. Část stěn bude obložen vysokým obložením do výšky cca 2100 mm, část
nižším obložením do výšky l 150 mm. Toto nižší obložení bude zakončeno horním ukončovacím
hranolem hl.45/š.25 mm v dřevo dekoru, který vytváří u obložení římsu. Vysoké obložení bude
zakončeno ukončovací lištou v dřevo-dekoru v.80 mm. Obložení bude osazeno nad soklovými lištami
(keramická dlažba). U dveří budou ocelové zárubně doplněny dodatečným dřevěným obložením
v dřevo-dekoru, které vytváří rám kolem a na něj navazuje dřevěné obložené stěn. výška nižšího
obkladu bude přizpůsobena výškám koncových prvků elektroinstalace - zejména vypínačům, nebo
jiným zabudovaným prvkům, které byly realizovány v rámci stavby.

U obložení stěn za topnými tělesy bude použito atypické provedení obkladu. Tloušt'ka materiálu bude
shodná, ale deskový materiál bude kotven přímo do zdi bez podkladních lišt. Celková tloušťka
obkladu bude v tomto místě tedy pouze 18 mm, z důvodu stávajícího kotvení otopných těles.

U obložení stěn na schodišti (šikmé provedení) je nutno zkoordinovat instalaci obkladu s instalací
schodišťového madla (dřevěné madlo na ocel. systém. úchytu).

Před instalací obkladu požaduje uživatel odsouhlasit spárořez obkladu na jednotlivých stěnách.
Obecně požadujeme spárořez a dílčí desky obkladu rozměřit dle skutečného zaměření n stavbě tak,
aby díly byly ideálně stejné a dořezy na koncích symetrické.

Veřejná zakázku cv. č. /92/20/ 7/VZMR
S Orlová a IVC Opava - yybavení interiéru



Rekonstrukce objektu Hasičská stanice Orlová

SO 01 - INTERIÉR

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Příloha č. 2 - CENOVÁ KALKULACE

KASCH-interiér s.r.o.

~ "~.. '

Ĺ
l

Ĺ

I

i

Poř.č. Č.pol. Název Provedení Poznámka Množství MJ Cena/Nlj s DPH Cena celkem DPH 21% Celkem s DPH
l 001 skříň šatni , Skříň šami s nádstavcem je uzainykatelná a je zhotovena z LTD ti. 18 a 25 inrn. 24 ks 9 872 236 928 21 286 683

: Všechny hrany LTD provedeny výhradně systémem Air-Tec technology. Spodní skříň
je rozdělena na dvě části. Každá část iná dveře skříně vybaveny dvěma mřížkami pro
odvětráni a je vybavena dvěma policemi a šami tyčí. Nádstavec je vybaven policí.
Úchytka je kovová satin chrom. Viz. soubor prvků. Závěs miskový s klipovou
rychloinontáži, úhel otevřeni 95°, zámek trojcestný pro dvě křídla, policena kolíčky. :

2 002 noční stolek l Stolek je zhotoven z LTD ti. 18 a 25 inm. Korpus zásuvky je zhotoven z LTD ti. 12 10 ks 2 936 29 360 21 35 526
mm. Všechny hrany LTD provedeny výhradně systémem Air-Tec technology. Úchytka
je kovová satin chrom. Viz. soubor prvků. Zásuvka - plnovýsuv se zarážkou a
pojistkou proti nechtěnéinu vysunuti, boční montáž pro dřevěné zásuvky, nosnost 45
ká.

3 003 Sestava potravinových skříněk Každá skříňka je uzamykatelná a je zhotovena z LTD ti. 18 a 25 inm.Všechny hrany 8 ks 8 725 69 800 21 84 458
LTD provedeny výhradně systémein Air-Tec technology. Úchytka je kovová satin
chrom. Viz. soubor prvků Závěs miskový s klipovou rychlomontáží, úhel otevřeni 95°,
zámek troicestnY Dřo dvě křídla. oolicena količkv.

4 004 skříňka Skříňka je uzamykatelná a je zhotovena z LTD ti. 18 a 25 min.Všechny hrany LTD 18 ks 2 842 51 156 21 61 899
provedeny výhradně systémem Air-Tec technology. Úchytka je kovová satin chrom.
Viz. soubor prvků Závěs iniskový s klipovou rychloinontáži, úhel otevřeni 95°, zámek
troicestnY Dřo dvě křídla. oolicena kolíčkv.

5 005 kontejner - 4 zásuvkový Kontejner je llzalnykatelný a je na nábytkářských kolečkách výšky 65 min. Je 7 ks 7 073 49 511 21 59 908
zhotovený z LTD ti. 18 a 25 min. Korpus zásuvek je Zhotoven z LTD ti. 12 min. Dno
zásuvek je zhotoveno ze Sololaku tl. 3,3 imn.Všechny hrany LTD provedeny výhradně
systémein Air-Tec technology. Úchytka je kovová satin chroin. Viz. soubor prvků. .
Zásuvka - plnovýsuv se zarážkou a pojistkou proti nechtěnéinu vysunutí, boční inontáž

6 006 šatní skříň Šatni skříň je částečně uzamykatelná a je zhotovena z LTD ti. 18 a 25 mm. Všechny l ks 9 732 9 732 21 11 776
hrany LTD provedeny výhradně systémem Air-Tec technology.Skřiň je vybavena
policemi a věšákovou tyčí. Úchytka je kovová satin chroin. Viz. soubor prvků. Závěs
miskový s klipovou rychloinontáži, úhel otevřeni 95°, zámek trojcestný pro dvě křídla,
oolicena količkv.

7 007 šami skříň Šatni skříň je uzamykatelná a je Zhotovena z LTD ti. 18 a 25 lňlň. Všechny hrany LTD l ks 10 629 10 629 21 12 861
provedeny výhradně systéinem Air-Tec technology. Skříň je vybavena policemi a
věšákovou tyči. Úchytka je kovová satin chrom. Viz. soubor prvků. Závěs miskový s
klipovou rychlolnontáži, úhel otevřeni 95°, zánek trojcestný pro dvě křídla, policena -

l količkv.
8 008 panel věšákový věšákový panel je zhotoven z LTD. ti. 18 min.Všechny hrany LTD provedeny 22 ks l 928 42 416 21 51 3230

výhradně systéinem Air-Tec technology. Pane] je vybaven klobollkovýln věšákein kov -
satin chrom. Viz. soubor orvků.

Stránka 1 z 5



POř.Č. Č.pol. Název Provedení Poznámka MnoŽství MJ Cena/Mj s DPH Cena celkem DPH 21% Celkem s DPH
9 009 sestava skříněk Jedná se o sestavou spodních plných uzainykatelných a horních prosklených l ks 32 424 32 424 21 39 233

uzainykatelných skříněk a desky tvořící zadní obklad. Skříňky spodní jsou zhotoveny z
LTD ti. 18 a 25 min.Všechny hrany LTD provedeny výhradně systémem Air-Tec
teclmology.Homi skříňky jsou zhotoveny z LTD ti. 18 a 25 lňlň. Dveře jsou z čirého
skla ti. 4 min. Všechny hrany LTD provedeny výhradně systémem Air-Tec technology.
Úchytky jsou kovové satin chroin. Viz. soubor prvků. Závěs miskový s klipovou

. rychlomontáži, pro skleněné dveře - závěs iniskový s klipovou rychlomontáží proLTD (Lamino skleněné dveře, úhel otevřeni 95°, záinek trojcestný pro jedno a dvě křídla, pro
C=U, 'kleněné dveře zámek pro jedno skleněné křídlopolicena kolíčky

10 010 skříňka šedě Skříňka je uzainykatelná a je zhotovena z LTD ti. 18 a 25 mm. Dveře jsou z čirého skla 14 ks 4 720 66 080 21 79 957
lazurovaný) ti. 4 mm. Všechny hrany LTD provedeny výhradně systémein Air-Tec technology.

Úchytka je kovová satin chroin. Viz. soubor prvků Závěs miskový s klipovou
rychlomontáží pro skleněné dveře, úhel otevřeni 95°, naložený, zámek pro dvě skleněná
křídla. oolice na kolíčkv.

11 OIl police na stěnu Police na stěnu je zhotovena z LTD ti. 18 a 25 min. Všechny hrany LTD provedeny 2 ks l 040 2 080 21 2 517
výhradně svstéinem Air-Tec technoloW. Viz. soubor prvkŮ.

12 012 stolek pro výjezdovou tiskárnu Stolek je zhotoven z LTD ti. 18 a 25 min a je na velkých chroinových kovových l ks 33 056 33 056 21 39 998
brzděných kolečkách. Všechny hrany LTD provedeny výhradně systánein Air-Tec
technology. Spodní část je rozdělena na 3 části. Každá část iná dveře a je vybavena
jednou polici. Jedna část iná výklopnou desku pro přstup k tiskárně s otvorempro
výjezd papiru z tiskárny. Na spodní části je uinistěn zvýšený pultík pod monitor.
Úchytky jsou kovové satin chrom. Závěs iniskový s klipovou rychloinontáži, úhel
otevřeni 95°, zámek trojcestný pro dvě křídla, policena kolíčky.

13 013 výjezdová kartotéka Kartotéka je zhotovena z LTD ti. 18 a 25 min a je na velkých chroinových kovových l ks 32 799 32 799 21 39 687
brZděných kolečkách. Všechny hrany LTD provedeny výhradně systémem Air-Tec
technology. Zásuvky - plnovýsuv se zarážkou a pojistkou proti nechtěnéinu vysunuti,
bočnice metabox a konstrukce lamino, nosnost 45 kg. Úchytky jsou kovové satin
chrom. Všechny zásuvky opatřit kontejnerovým zámkem chroin.

14 015 skříňka Skříňka je uzainykatelná a je zhotovena z LTD ti. 18 a 25 inm. Všechny hrany LTD 3 ks 3 856 11 568 21 13 997
provedeny výhradně systémem Air-Tec technology. Úchytka je kovová satin chrom.
Viz. soubor prvků Závěs miskový s klipovou rychloinontáži, úhel otevřeni 95°, "
naloženY. zámek troicestnY Dřo dvě křídla. oolice na količkv.

15 101 stůl Stolová deska je zhotovena z LTD ti. 25 min. Podnož stolu je zhotovena z LTD ti. 18 2 ks 6 238 12 476 21 15 096
nijn. Všechny hrany LTD provedeny výhradně systémein Air-Tec technology. Stůl je
vybaven plastovými průchodkaini pro kabeláž v barvě dřeviny a elektrokanáleln.
Stolová deska je rozšířena o prostor pro jednání.Podnož stolu tvoří kovová noha v
orovedeni RAL 9006. Viz. soubor orvkťi.

16 102 stůl Stolová deska je zhotovena z LTD ti. 25 min. Podnož stolu je zhotovena z LTD ti. 18 4 ks 3 680 14 720 21 17 811
imn.Všechny hrany LTD provedeny výhradně systémein Air-Tec technology. Stůl je
vybaven plastovými průchodkaini pro kabeláž v barvě dřeviny a elektrokanálem. Viz.

" soubor orvků.
17 103 stůl Stolová deska je zhotovena z LTD ti. 25 min. Podnož stolu je zhotovena z LTD ti. 18 3 ks 4 529 13 587 21 16 440

mm. Všechny hrany LTD provedeny výhradně systémem Air-Tec technology. Stůl je
vybaven plastovými průchodkaini pro kabeláž v barvě dřeviny a elektrokanálern. Viz.
soubor orvků.

18 104 stůl Stolová deska je zhotovena z LTD ti. 25 Inln,Všecllny hrany LTD provedeny výhradně 4 ks 6 985 27 940 21 33 807
systéinem Air-Tec technology. Podnož stolku tvoří kovové nohy v provedeni RAL
9006. Viz. Soubor orvků. "

Stránka 2 z 5



Poř.č. Č.pol. Název Provedeni Poznámka Množství MJ Cena/Mj s DPH Cena celkem DPH 21% Celkem s DPH
19 105 bočnice postele Bočnice postele je zhotoveno z LTD ti. 18 imn.Všechny hrany LTD provedeny 7 ks l 827 12 789 21 15 475

výhradně svstérnein Air-Tec technology. Viz. Soubor prvků.
20 106 čelo postele Čelo postele je zhotoveno z LTD ti. 18 mm. Všechny hrany LTD provedeny výhradně 3 ks 3 742 11 226 21 13 583

systémem Air-Tec technology. Viz. Soubor prvkl"l.
21 107 obloženi posilovny Obklad stěn v posilovně - výkres č. 06 (investiční položka) l celkein 74 797 74 797 90 505
22 108 konferenční stolek Stolová deska je zhotovena z LTD ti. 25 min, Podnož stolku tvoří kovové nohy v 2 ks 5 240 10 480 21 12 681

provedení RAL 9006.
OSTATNÍ

SEDACÍ NÁBYTEK ' O

26 701 židle pracovni židle kancelářská pojízdná, otočná s područeina, synchronní polohováni, čalouněný 5 ks 8 678 43 390 21 52 502
sedák a opěrák. Nosnost 120 Kg. Viz. soubor prvkŮ. _, _

.27 702 židle jednací židle jednací s podničema - kovový rám, čalouněný sedák a opěrák. Nosnost 120kg. 25 ks 5 647 141175 21 170 822
Viz. soubor prvků. ·

.28 703 křeslo křeslo - rám z klíženého a ohýbaného bukového dřeva poskytující pružnost, čalouněný 8 ks 6 724 53 792 21 65 088
sedák a opěrák Nosnost 120 Kg Viz. soubor prvků.

29 706 šami lavice LTD , šami lavice do prostoru, rozměr 300 x 1500 min, výšky 450 mm, rám z ocelových l ks 4 587 4 587 21 5 550
barva ocelové profilů 30 x 30 min, sedací plocha je z LTD ti. 25 mm, Všechny hrany LTD provedeny

konstrukce výhradně systéinem Air-Tec technology, nohy jsou opatřeny plastovými kluzáky Viz.
šedá RAL soubor prvků.

9006

30 707 židle pracovní LTD židle laboratorní pojízdná, otočná, sedák a opěrákz omyvatelné kěkčené PUR pěny, 2 ks 6 129 12 258 21 14 832
černá. Hloubka sedáku 310 min, šířka sedáku 310 mm, výška sedáku440 - 580 inin
nastavitelná. Nosnost 120 kg.

31 708 židle LTD kovová konstrukce, sedák a opěrákdřevěný 8 ks 2 942 23 536 21 28 479
POSTELE O O 21 O

32 704 postel LTD postel - s úložným prostorem pro tři lidi je Zhotovena z LTD ti. 18 imn.Všechny hrany 9 ks 9 867 88 803 21 107 452
LTD provedeny výhradně systémem Air-Tec technology.Lamelový rošt je pro matrace
pevně načalouněnána roštu. Rošt je pevný s přistupein do úložného prostom z boku.
Matrace je pěnová z elastické PUR pěny pevně očalouněná v potahové látce Potah je
shodnY s čalouněniin sedacího nábvtku

33 705 postel LTD postel - s úložnýin prostorem je zhotovena z LTD ti. 18 rmn.Všecliny hrany LTD l ks , 9 579 9 579 21 11 591
provedeny výhradně systérnein Air-Tec technology.Lainelový rošt je pro matrace pevně
načalouněnána roštu. Rošt je pevný s přístupem do úložného prostoru z boku. Matrace
je pěnová z elastické PUR pěny pevně očalouněná v potahové látce Potah je shodnÝ s

VYBAVENÍ SOCIÁLNÍCH ' O
MÍSTNOSTÍ, OSTATNÍ i

34 901 toaletní štětka . nerez mat, viz. soubor prvků 8 ks , 974 7 792 _ 21. 9 428
35 902 držák toaletního papiru nerez mat, viz. soubor prvků 8 ks " 2 237" 17 896' 21 21 654
36 903 zásobník tekutého mýdla " nerez mat, viz. soubor prvků 12 ks l 735 20 820 21 25 192
37 904 zásobník papírových ručníků nerez mat, viz. soubor prvků 10 ks 2 278 22 780 21 27 564

38 905 zásobník hygienických sáčků nerez mat, viz. soubor prvků 3 ks l 180 3 540 21 4 283

39 906 dvojháček chrom lesk 16 ks . 241 3 856 . 21 4 666
40 907 zrcadlo Připevněné (zavěšené) na obkladu, rozměr 600x500 min 10 ks 589 5 890 21 7 127
41 908 koš odpadkový nerez , lakovaný, výklopný, 22 l, viz.soubor prvků 13 ks 670 8 710 21 10 539

" l

Stránka 3 z 5



POř.Č. Č.pol. Název Provedení Poznámka Množství MJ Cena/Mj s DPH Cena celkem DPH 21% Celkem s DPH
42 909 koš odpadkový tahokov, RAL 9006, 25 l, viz. soubor prvků 15 ks 298 4 470 21 5 409
43 910 nástěnka bílá einailová magnetická tabule keramická 900x600,popisovatelná speciálním 7 ks l 595 11 165 21 13 510

popisovačein stíratelným za sucha. Rám s eloxovaného hliníku s plastovými rohy VC.
ooličkv a inontážni sadv a čtvř poDisovačů

44 911 informační systém množství a specifikace viz. průvodní zpráva O O 21 O
HT - centrální tabule - celohliníkové lamelové provedeni ve stříbrném eloxu vC. Al-boků 1 ks 12 056 12 056 21 14 588

- cedule rozdělena do 3 částí
- každá část obsahuje - řádek pro označeni patra š 62 mm. - desku velikosti v 484 x š
312 s polepem půdorysné dispozice pater
- velikost celé cedule: š 1476 x v 414 min

PTI- patrová tabule - půdorys - celohlinikové lamelové provedeni ve stříbrném eloxu VC. Al-boků 3 ks 4 109 12 328 21 14 916
- cedule obsahuje - - řádek pro označeni patra š 62 min. - desku velikosti v 484 x š
312 s polepem půdorysné dispozice pater
- velikost cedule: š 490 x v 375 inm

PT2 - patrová cedule - - celohliníkové lamelové provedeni ve střibméin eloxu vC. Al-boků 3 ks 4 124 12 372 21 14 970
seznam místnosti - cedule obsahuje 6x řádek š 62 min

- velikost cedule: š 490 x v 375 mm
- dodísv ze samoleoici fólie

DT-3 - dveřní cedulky - - celoldiniková lamelová cedule ve stň'bméin eloxu, šedá plastová bočnice, velikost š 55 ks 689 37 895 21 45 853
označeni kanceláři a 206 x V 125 lňlň
DT-PIK - dveřní cedulky - l x řádek Š200 x v62rnin .... číslo dveří + text ....popis ze sainolepici fólie

- 2 x řádek Š200 x v31min.... zasouvací krytý antireflexní fólii, pro snadnoll výměnou
textu (jinéno pracovníka) a
- celohliníková lamelová cedule ve střibméin eloxu, šedá plastová bočnice, velikost Š
93 x v 93 min
- l x řádek v93imn .... piktogram. Cedulky jsou podlepeny oboustraimou lepicí
nácknn nrn cnmlnnn rnnntáŽ

EP - evakuační plány - celohliníkový rámeček ve střibméin eloxu, velikost š 297 x v 420 mm, krycí 20 ks 718 14 360 21 17 376
antireflexní fólie

ÚC - únikové cesty - plastová cedulka, velikost Š200 x v 100 inm, fotoluminiscenční samolepicí fólie. 48 ks 129 6 192 21 7 492
Cedulky jsou pod]epeny oboustrannou Ĺepici páskou pro snadnou montáž.

45 912 Obrazy - reprodukce Obrazy - reprodukce - motivy dle výběru investora, do každé inistnosti l ks 15 ks 5 000 75 000 21 90 750
46 913 květiny dle výběru investora 15 ks 720 10 800 21 13 068
51 919 Náplně Náplně: tekuté inýdlo, toaletní papír, papírové ručníky, hygienické sáčky, dezinfekční l celek 10 000 10 000 21 12 100

prostředky. atd...)
DOPLNĚNÉ PRVKY O
INTERIÉRU

52 H06 800x350x205 10 ks 9 829 98 290 21 118 931
SKŘÍŇ S VITRÍNOU O min SPODNÍ SKŘÍŇ DŘEVĚNÁ Z LTD, POLICOVÁ, HORNÍ DÍL PROSKLENÝ

60 H34 1800xl800 HLINÍKOVÝ TUBUS RAL 9006, ELEKTRICKÉ VYSOUVÁNÍ A ZASOUVÁNÍ ' l ks ' 14 610 14 610 21 17 678
PROMÍTACÍ PLÁTNO mm PLÁTNA NA DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ, MONTÁŽ NA STĚNU NEBO STROP

61 H44 STOJAN NA ZÁSAHOVÉ " 1000x800x18 ' l ks 19 825' 19 825 21 23 988
ODĚVY 00 min MOBILNÍ STOJAN NA 4 ZÁSAHOVÝCH ODĚVŮ

62 H45 VĚŠÁK NA ZÁSAHOVÝ 400x450x180 6 ks 9 832 58 992 21 71 380
ODĚV O min NÁSTĚNNÝ VĚŠÁK NA ZÁSAHOVÝ ODĚV

63 H65 TYČ A POLICE NAD 2 ks 3 743 7 486 21 9 058
RADIÁTOR 2100 mm

65 M25 800x140x600 l ks 3 897 3 897 21 4 715
SKŘÍŇKA NA KLÍČE min SKŘÍNKA Z LTD,ČELNÍ DVÍŘKA PROSKLENÁ, VČETNĚ HÁČKŮ NA KLÍČE

Stránka 4 z 5

_J



Poř.č. Č.pol. Název Provedení Poznámka Množství MJ Cena/Mj s DPH Cena celkem DPH 21% Celkem s DPH
IVC Opava

a l ks 7 098 7 098 21 8 588Kreslo - latkové - calounene, calouneni: cerne,
látka: cykly, područky dřevěné lakované,
dřevěné nohy

b l ks 32 723 32 723 21j 39 595
Rohová sedací souprava rozkládací s úložnýin
prostorem, područky dřevěné lakované
roziněry: výška max. 1000 min, šířka max.
2200 min x 2000 mm, čalouněni: černá

I
C . · ·- d, · - 2 ks 10 659 21 318 21 25 795Vystavni skřin, "evěny korpus, skleněné celo,

rozměry 80x200x50 mm, nosnost 150 Kg

Cena Celkem bez DPH l 794 835
Cena celkem DPH 21 % 376 915
Cena celkem s DPH 2 171 750

V Ostravě- Polance nad Odrou, dne: Cl'. Ie, tsb' z9_

ircmU h i^&yiav
u S .r. O.

. .

Kern s DPH

8 588

39 595

l

I
25 795

2 171 750

1\r...

Stránka 5 z 5


